ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
   30 мая 2013г                             г. Моршанск                                             № 675
Об отчете о результатах деятельности главы города Моршанска за 2012 год

Заслушав отчет главы города Моршанска  Стрельцовой Т.В., в соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 35 Устава города Моршанска Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах деятельности главы города Моршанска за 2012 год.

2. Признать деятельность главы города Моршанска Т.В. Стрельцовой удовлетворительной.

3. Направить настоящее решение для официального опубликования на сайте www.top68.ru.
Глава города  Моршанска                                                                 Т.В. Стрельцова